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Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.
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19100 Brive-la-Gaillarde

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

4 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



19100 Brive-la-Gaillarde

RUPTURE DE BARRAGE
sur ma commune :



19100 Brive-la-Gaillarde

Risque d'inondation sur Brive-la-gaillarde

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPR inondation bassin de Brive a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 09/03/2016
Date d'approbation : 29/01/2019
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPR inondation bassin de Brive

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : CORREZE

https://www.creuse.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Securite/Securite-civile/Preventions-des-aleas
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Risque d'inondation sur Brive-la-gaillarde

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
16DREAL20180002.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI complet Dordogne

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par submersion marine
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM19

Inondation

7 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

03/06/2018 20/10/2018INTE1824833A Inondations et/ou Coulées de Boue
24/06/2016 29/04/2017INTE1705706A Inondations et/ou Coulées de Boue
03/07/2010 05/12/2010IOCE1030923A Inondations et/ou Coulées de Boue
05/07/2001 11/08/2001INTE0100460A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
21/12/1993 29/04/1994INTE9400171A Inondations et/ou Coulées de Boue
06/11/1982 19/11/1982NOR19821118 Inondations et/ou Coulées de Boue
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Risque de remontées de nappe sur Brive-la-gaillarde
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : MOYENNE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
16DREAL20180002.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI complet Dordogne

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par submersion marine
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.
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Risque de séisme sur Brive-la-gaillarde
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf
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Risque de mouvements de terrain sur Brive-la-gaillarde
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
21/02/1995 03/08/1995INTE9500304A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.
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Risque de retrait gonflement des argiles sur Brive-la-
gaillarde

Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

6 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/07/2022 14/09/2023IOME2316198A Sécheresse
01/07/2020 06/06/2021INTE2114775A Sécheresse
01/07/2019 12/06/2020INTE2010312A Sécheresse
01/07/2018 09/08/2019INTE1920338A Sécheresse
01/04/2011 17/07/2012INTE1228647A Sécheresse
01/05/1989 29/12/2000INTE0000771A Sécheresse
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Risque radon sur Brive-la-gaillarde
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 3/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon élevé : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Brive-la-gaillarde

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé PPRT Butagaz a été approuvé sur votre
commune.
Date de prescription : 24/12/2008
Date d'approbation : 23/10/2012
Le PPRT couvre les aléas suivant:

PPRT  : PPRT Butagaz

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

1 entreprise(s) SEVESO seuil bas sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

BUTAGAZ Seveso seuil bas

https://www.creuse.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Securite/Securite-civile/Preventions-des-aleas
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006000381
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Brive-la-gaillarde

5 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

SO'HAM Sud Ouest Non Seveso
PHOTONIS FRANCE SAS Non Seveso
BLEDINA SA Non Seveso
MECABRIVE INDUSTRIES Non Seveso
STEF Logistique MIDI-PYRENEES-LIMOUSIN Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0003104467
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006000336
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006000361
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006000371
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006000429
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Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Brive-la-gaillarde

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).
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Risque de pollution des sols sur Brive-la-gaillarde
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.
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Risque rupture de barrage sur Brive-la-gaillarde
Risque sur la commune

La rupture d'un barrage peut être une destruction partielle ou totale de l'ouvrage.
Elle a pour conséquence une libération soudaine d'une partie de l'eau retenue et
entraîne la formation d'une « vague » (onde de submersion) qui se propage vers
l'aval. Celle-ci peut avoir pour conséquence une augmentation très rapide du niveau
de l'eau à l'aval avec des effets potentiellement destructeurs.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM19

Rupture de barrage

Géorisques ne possède pas de données
cartographiques sur ce risque à ce jour
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Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
19 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

10200924 Glissement Bassaler
11400020 Glissement Rues Beauséjour Péguy, les Aubarèdes
11400033 Glissement Puymèges Haut
11400034 Glissement Labrousse RD154
61900065 Glissement Le Pigeonnier
61900067 Glissement Rue Nadaud
61900068 Glissement RD170 "Salomon"
61900069 Glissement RD 920 Plancheporte
61900070 Glissement  RD74
61900071 Glissement Ligneroux
61900072 Glissement Perbousi
61900073 Effondrement / Affaissement Grotte de Chez Rose
61900074 Effondrement / Affaissement Grotte de Roc-Changuy
61900075 Effondrement / Affaissement Coumba-del-Bouitou 1
61900076 Effondrement / Affaissement Grotte de Pré-Aubert
61900077 Effondrement / Affaissement Grotte d'Ouest de Coumba-Negra
61900078 Effondrement / Affaissement Grotte de Bos-del-Ser
61900079 Effondrement / Affaissement Grotte naturelle de Bellet
61900301 Effondrement / Affaissement Tunnel du Galop (Voie ferrée/ PK 159. 200)

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/10200924
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11400020
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11400033
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11400034
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900065
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900067
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900068
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900069
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900070
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900071
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900072
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900073
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900074
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900075
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900076
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900077
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900078
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900079
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/61900301
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Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
72 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

LIMAA0000057 naturelle Grotte 10
LIMAA0000065 naturelle Grotte de Ligniroux
LIMAA0000066 naturelle Grotte de Lamouroux
LIMAA0000073 naturelle Chanlat 2
LIMAA0000075 naturelle Sous Marcillac
LIMAA0000076 naturelle Abri de Saint Antoine
LIMAA0000077 naturelle Raysse-Haut
LIMAA0000078 naturelle Les Vergnes
LIMAA0000079 naturelle Abri de Champs
LIMAA0000082 naturelle Les Oubliettes
LIMAA0000083 naturelle Grotte de Roc-Changuy
LIMAA0000084 naturelle Grottes artificielles de Siaurat
LIMAA0000085 naturelle Grottes artificielles de Saint-Gondon
LIMAA0000086 naturelle Grottes de St-Antoine
LIMAA0000087 naturelle Grottes artificielles de Ressaulier
LIMAA0000088 naturelle Grotte de Pré-Aubert
LIMAA0000092 naturelle Grotte d'Ouest de Coumba-Negra
LIMAA0000093 naturelle Grottes de Malecroix
LIMAA0000094 naturelle Grotte de Lacoste
LIMAA0000095 naturelle Grotte-Chapelle de La Commanderie
LIMAA0000096 naturelle Grotte de Thévenard
LIMAA0000097 naturelle Grotte de Dufour
LIMAA0000098 naturelle Grotte de Font-Yves
LIMAA0000099 naturelle Grottes de Font-Robert
LIMAA0000100 naturelle Grotte de Coumba-Négra
LIMAA0000101 naturelle Coumba-del-Bouitou 1
LIMAA0000102 naturelle Coumba-del-Bouitou 2
LIMAA0000103 naturelle Grotte de Chez Rose
LIMAA0000104 naturelle Grotte de Chez Poure
LIMAA0000105 naturelle Grotte de Champ
LIMAA0000106 naturelle Grotte de Bos-del-Ser
LIMAA0000107 naturelle Grotte du Bas-de-Coumba-Negra
LIMAA0000108 naturelle Abri de Coumba-Negra
LIMAA0000109 naturelle Abri de Chanlat
LIMAA0000110 naturelle Grotte de Coumbe-Longue
LIMAA0000111 naturelle Grotte de la Ferme du Tournant de Planchetorte
LIMAA0000112 naturelle Gottes artificielles de Bellet
LIMAA0000113 naturelle Grotte naturelle de Bellet
LIMAA0000114 naturelle Grotte des Treize Croix

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000085
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000087
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000110
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000114
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Identifiant NomType

LIMAA0000115 naturelle Grottes artificielles de Lamouroux
LIMAA0000116 naturelle Grotte de Sous-Chastanet
LIMAA0000117 naturelle Grotte de Sous-Chastanet 2
LIMAA0000118 naturelle Grotte des Morts
LIMAA0000119 naturelle Grotte de Chanlat
LIMAA0000120 naturelle Gotte de Dastre
LIMAA0000121 naturelle Grottes de Chastanet
LIMAA0000122 naturelle Grottes de Bouquet
LIMAA0000123 naturelle Petite grotte de Coumba-del-Bouitou
LIMAA0000215 ouvrage civil Tunnel SNCF de Planchetorte
LIMAA0000216 ouvrage civil Brive le Vialmur
LIMAA0000217 ouvrage civil Brive au Verdier
LIMAA0000218 ouvrage civil Brive Jules Ferry hôtel Labenche
LIMAA0000639 naturelle Grotte Pré-Aubert
LIMAA0000640 naturelle Grotte Lacoste
LIMAA0000641 naturelle Grotte Sous Champ
LIMAA0000642 naturelle Grotte Chez Rose
LIMAA0000643 naturelle Grotte de Combe Negre
LIMAA0000644 naturelle Grotte 6 de Planchetorte
LIMAA0000645 naturelle Grotte des Anglais
LIMAA0000646 naturelle Grotte de Font-Yves
LIMAA0000647 naturelle Grotte de Font-Robert
LIMAA0000648 naturelle Grotte Thévenard
LIMAA0000649 naturelle Grotte du Puy-Jarrige 1
LIMAA0000650 naturelle Grotte de Puy-Jarrige 2
LIMAA0000651 naturelle Grotte de Puy-Jarrige 3
LIMAA0000652 naturelle Grotte de Puy-Jarrige 4
LIMAA0000653 naturelle Grotte de Puy-Jarrige 5
LIMAA0000654 naturelle Grotte de Puy-Jarrige 6
LIMAA0000655 naturelle Grotte de Puy-Jarrige 7
LIMAA0000698 ouvrage civil Tunnel SNCF de Galop
LIMAA0000699 ouvrage civil Tunnel SNCF du Breuil (entrée Sud)
LIMAA0000700 ouvrage civil Tunnel SNCF de La Montade (entrée Nord)

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000218
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000640
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000642
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000645
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000648
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000698
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000699
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/LIMAA0000700
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Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

11 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP001276301 TOTAL MARKETING SERVICES - Dépôt pétrolier de Brive (EPC ) En cours
SSP000972301 Ateliers municipaux de la ville de Brive Clôturée
SSP000963501 Ancien dépôt BP-SHELL En cours
SSP000972401 Ancien site THOMSON CSF - MECABRIVE En cours
SSP001043001 AMIDER'S / Société AMIANTE et DERIVES SARL En cours
SSP001254401 Station-service DRISSI En cours
SSP000343701 SITA SUD-OUEST ex MGB3000 En cours
SSP000343401 ALVEA En cours
SSP001094001 EDF - LES BORDES En cours
SSP000343601 SOCAT - MIF En cours
SSP000422101 SA BOLLORE - Ancien dépôt d'hydrocarbures En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001276301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000972301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000963501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000972401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001043001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001254401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000343701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000343401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001094001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000343601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000422101
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Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
296 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3903883 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903882 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903881 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903880 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903879 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903878 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903877 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903876 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903875 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903874 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903873 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903872 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903871 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903870 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903869 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903868 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903867 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903866 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903865 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903864 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903863 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903862 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903861 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903860 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903859 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903858 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903857 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903856 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903855 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903854 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903853 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903852 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903851 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903850 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903849 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903848 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903847 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903846 STATION SERVICE Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903883
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903882
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903876
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903875
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903874
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903873
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903846
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3903845 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903844 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903843 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903842 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903841 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903840 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903839 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903838 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903837 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903836 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903835 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903834 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903833 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903832 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903831 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903654 CARRIERES JEANSAVI LAVAGE DE SABLE Indéterminé
SSP3903652 ATELIER MECANIQUE Indéterminé
SSP3903650 STATION SERVICE RELAIS AZUR Indéterminé
SSP3903649 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903647 CARROSSERIE PEINTURE Indéterminé
SSP3903646 ATELIER DE MECANIQUE Indéterminé
SSP3903644 GOUDRONNAGE Indéterminé
SSP3903641 CUIRS ET PEAUX Indéterminé
SSP3903640 GARAGE LABORIE Indéterminé
SSP3903639 FABRIQUE ET REPARATION DE Indéterminé
SSP3903638 DEPOT DE FERRAILLE Indéterminé
SSP3903636 TOLERIE GENERALE Indéterminé
SSP3903633 DEPOT FUEL Indéterminé
SSP3903631 ATELIER D'ELECTRICITE AUTOMOBILE Indéterminé
SSP3903629 GARAGE Indéterminé
SSP3903628 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903627 ATELIER DE CARROSSERIE Indéterminé
SSP3903626 ATELIER DE CARROSSERIE Indéterminé
SSP3903625 STATION SERVICE En arrêt
SSP3903624 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903623 STATION ELECTRIQUE AUTOMOBILE Indéterminé
SSP3903622 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903621 MAISON POUTREX Indéterminé
SSP3903620 ATELIER DE CADRES ET FOURCHES DE Indéterminé
SSP3903619 GARAGE Indéterminé
SSP3903618 PRESSING Indéterminé
SSP3903617 ATELIER MECANIQUE GENERALE ET DE Indéterminé
SSP3903616 ATELIER DE PEINTURE  / GARAGE Indéterminé
SSP3903614 ATELIRE DE DECOLLETAGE Indéterminé
SSP3903611 BLANCHISSERIE Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903640
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903633
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903631
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903625
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903611
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3903610 BLANCHISSERIE Indéterminé
SSP3903609 BLANCHISSERIE Indéterminé
SSP3903608 PRESSING Indéterminé
SSP3903607 PRESSING Indéterminé
SSP3903606 PRESSING Indéterminé
SSP3903605 TEINTURERIE Indéterminé
SSP3903604 TEINTURERIE Indéterminé
SSP3903593 ATELIER D'OBJETS PLASTIQUES Indéterminé
SSP3903592 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP3903591 USINE DE PAPETERIE Indéterminé
SSP3903587 GARAGE Indéterminé
SSP3903581 GARAGE Indéterminé
SSP3903579 CARROSSERIE Indéterminé
SSP3903578 DEPOT DE PEINTURE Indéterminé
SSP3903577 DEPOT D'ACETYLENE DISSOUS Indéterminé
SSP3903576 GARAGE Indéterminé
SSP3903575 GARAGE Indéterminé
SSP3903574 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP3903573 GARAGE Indéterminé
SSP3903562 SERRURERIE Indéterminé
SSP3903561 GARAGE Indéterminé
SSP3903550 BLANCHISSERIE Indéterminé
SSP3903549 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903547 SERRURERIE Indéterminé
SSP3903544 TANNERIE Indéterminé
SSP3903543 FABRIQUE DE PRODUITS Indéterminé
SSP3903542 MIROITERIE Indéterminé
SSP3903540 GARAGE RENAULT Indéterminé
SSP3903539 GARAGE BERLIET Indéterminé
SSP3903538 Indéterminé
SSP3903537 FABRIQUE DE CLOTURE Indéterminé
SSP3903536 CHAUDRONNERIE Indéterminé
SSP3903535 LA MECANIQUE GENERALE DE BRIVE Indéterminé
SSP3903533 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP3903532 LA LITHOGRAPHIE ARTISTIQUE Indéterminé
SSP3903531 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP3903530 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP3903529 IMPRIMERIE Indéterminé
SSP3903528 FABRIQUE DE STORES Indéterminé
SSP3903526 SERRURERIE Indéterminé
SSP3903525 STOCKAGE DE PEINTURE Indéterminé
SSP3903524 STOCKAGE DE PEINTURE Indéterminé
SSP3903522 FABRIQUE DE BOITSE DE CONSERVES Indéterminé
SSP3903521 Indéterminé
SSP3903520 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903610
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903608
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903574
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903520
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3903519 DEBITEX Indéterminé
SSP3903518 Indéterminé
SSP3903516 INTERNATIONAL GARAGE En arrêt
SSP3903515 CARROSSERIE AUTO Indéterminé
SSP3903514 GARAGE CITROEN Indéterminé
SSP3903513 GARAGE Indéterminé
SSP3903510 Indéterminé
SSP3903509 DLI Indéterminé
SSP3903508 SIOME Indéterminé
SSP3903507 CHAUDRONNERIE Indéterminé
SSP3903506 TOLERIE Indéterminé
SSP3903505 FONDERIE Indéterminé
SSP3903504 ECOTHERM Indéterminé
SSP3903413 Indéterminé
SSP3903412 DEPOT DESINFECTANT Indéterminé
SSP3903410 ATELIER DE MOULAGE DE PIECES EN Indéterminé
SSP3903408 BLANCHISSERIE Indéterminé
SSP3903407 SERRURERIE Indéterminé
SSP3903378 STATION SERVICE GARAGE Indéterminé
SSP3903377 GARAGE Indéterminé
SSP3903376 CARROSSERIE Indéterminé
SSP3903375 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903373 GARAGE Indéterminé
SSP3903353 GARAGE Indéterminé
SSP3903351 GARAGE Indéterminé
SSP3903347 SERRURERIE Indéterminé
SSP3903346 MECANIQUE GENERALE Indéterminé
SSP3903341 STATION SERVICE Indéterminé
SSP3903338 PRESSING En arrêt
SSP3903334 GARAGE Indéterminé
SSP3903329 DROGUERIE DE LA TOUR ST MARTIN Indéterminé
SSP3903328 PRESSING POP/PRESS/ECO Indéterminé
SSP3903324 GARAGE TRANSPORT Indéterminé
SSP3903322 MENUISERIE En arrêt
SSP3903315 CHAUDRONNERIE Indéterminé
SSP3903311 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903310 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903309 Société SODERN Indéterminé
SSP3903305 DEPOT DE FER Indéterminé
SSP3903302 USINE D'APPAREILLAGE En arrêt
SSP3903299 USINE DE FABRICATION D'APPAREILS Indéterminé
SSP3903297 SCIERIE Indéterminé
SSP3903280 CARRIERE SABLES & GRAVIERS Indéterminé
SSP3903271 TEINTURERIE FANTIN SILVI-PRESS Indéterminé
SSP3903269 PAPETERIE CARTONNERIE DU PRIEUR En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903377
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903353
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903347
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903346
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903315
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903280
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903271
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903269
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SSP3903266 Indéterminé
SSP3903262 CHAUDRONNERIE Indéterminé
SSP3903253 DEPOT HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3903217 USINE DE CONFECTION En arrêt
SSP3903210 USINE DE CHAUSSURES Indéterminé
SSP3903204 CARRIERE DE SABLE Indéterminé
SSP3903202 CARRIERE Indéterminé
SSP3903198 GARAGE Indéterminé
SSP3903192 BRASSERIE DE BRIVE Indéterminé
SSP3903144 Usine d'Incinération Indéterminé
SSP3903140 DEPOT DE GAZ COMBUSTIBLES Indéterminé
SSP3903139 DEPOT DE GAZ COMBUSTIBLES Indéterminé
SSP3903138 Indéterminé
SSP3903137 DEPOT DE GAZ COMBUSTIBLES Indéterminé
SSP3903136 DEPOT DE GAZ COMBUSTIBLES Indéterminé
SSP3903135 USINE PAPETERIE-CARTONNERIE Indéterminé
SSP3903129 CARRIERE Indéterminé
SSP3903127 DEPOT DE BRIVE Indéterminé
SSP3903126 DEPOT DE BRIVE En arrêt
SSP3903115 Département Electronique puis Indéterminé
SSP3903114 GARAGE Indéterminé
SSP3903061 Dépôt d'ordures ménagères En arrêt
SSP3903031 La Décharge Indéterminé
SSP3902843 Coopérative Laitière et Beurrière de la En arrêt
SSP3902842 Etablissement BARDON. En arrêt
SSP3902841 Fonderie de Bronze et Atelier d'Usinage En arrêt
SSP3902840 CARTONNERIE Usine Allard et Fils. Indéterminé
SSP3902839 Société Les Consommateurs de Pétrole. Indéterminé
SSP3902838 Société A.N.T.A.R Indéterminé
SSP3902837 Etablissements Albert Frères. Indéterminé
SSP3902831 Usine à  Fer Indéterminé
SSP3902824 Société Vendôme. Indéterminé
SSP3902799 Compagnies Réunies de Gaz et En arrêt
SSP3902798 FRANGERE Rolland En arrêt
SSP3902797 MICHENOT André Indéterminé
SSP3902796 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902795 Société ECO Indéterminé
SSP3902794 Etablissement Cotelle et Faucher. En arrêt
SSP3902793 Société des Pétroles DELMAS VIELJEUX En arrêt
SSP3902792 Société Les Consommateurs de Pétrole. Indéterminé
SSP3902791 Société GRANDOU  MAREL et En arrêt
SSP3902790 Société des Pétroles D.V Indéterminé
SSP3902789 ATELIER DE FABRICATION ET DE Indéterminé
SSP3902788 Société TOTAL. En arrêt
SSP3902787 Société CHAZEAU et SERIS En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903139
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903061
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3903031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902787
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SSP3902786 Compagnie Française de Raffinage. Indéterminé
SSP3902785 Etablissements R.SOUSTRE et Fils puis Indéterminé
SSP3902784 Société ESSO-STANDART En arrêt
SSP3902783 Société HYPERELEC Indéterminé
SSP3902782 Société des Pétroles SHELL-BERRE Indéterminé
SSP3902781 Atelier de Teinturier et de Dégraissage. Indéterminé
SSP3902780 Dépot d' Hydrocarbures. Indéterminé
SSP3902779 Atelier de corroierie. Indéterminé
SSP3902778 Société l ' Economats du Centre. Indéterminé
SSP3902777 Société Générale des Huiles de Pétroles. Indéterminé
SSP3902776 ABATTOIR Indéterminé
SSP3902775 DEPOTS D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902774 ABATTOIR Indéterminé
SSP3902773 USINE DE FABRICATION DE MATERIELS Indéterminé
SSP3902772 BOYAUDERIE Indéterminé
SSP3902771 CENTRALE D'ENROBAGE A CHAUD DE Indéterminé
SSP3902770 ATELIER D'EMBOUTISSAGE DE METAUX. Indéterminé
SSP3902769 DEPOTS D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902585 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902584 CYCLES Lestrade Emile. Indéterminé
SSP3902583 Société des consommateurs de Pétrole. En arrêt
SSP3902582 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902581 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902580 Société immobilière de LACABANNE. Indéterminé
SSP3902579 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902578 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902577 FONDERIE DE FONTE ET DE BRONZE Indéterminé
SSP3902576 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902575 SOCIETE D'ECLAIRAGE ET DE FORCE Indéterminé
SSP3902574 DEPOT D'HYDROCARBURES En arrêt
SSP3902573 ATELIER D'EMAILLAGE et de PEINTURE Indéterminé
SSP3902572 FABRIQUE DE GLACE ARTIFICIELLE Indéterminé
SSP3902571 FONDERIE DE FONTE Indéterminé
SSP3902570 DEPOT D'ACETYLENE DISSOUS En arrêt
SSP3902569 TANNERIE Indéterminé
SSP3902568 DEPOT D'HYDROCARBURES En arrêt
SSP3902567 DEPOT D'HYDROCARBURES En arrêt
SSP3902566 GARAGE PEUGEOT Indéterminé
SSP3902565 DEPOTS D'HYDOCARBURES Indéterminé
SSP3902564 DEPOTS D'HYDROCARBURES. Indéterminé
SSP3902563 DEPOT D'ACETYLENE DISSOUS. En arrêt
SSP3902562 DEPOT D'HYDROCARBURES. En arrêt
SSP3902561 FONDERIE DE SUIF - FABRIQUE DE Indéterminé
SSP3902560 FONDERIE DE SUIF - FABRIQUE DE Indéterminé
SSP3902559 FONDERIE DE SUIF- FABRIQUE DE Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902574
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902559
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SSP3902558 FABRIQUE DE CHANDELLES- FONDERIE Indéterminé
SSP3902557 TANNERIE Indéterminé
SSP3902556 FOUR A CHAUX Indéterminé
SSP3902555 USINE DE FABRICATION D'ENGRAIS ET Indéterminé
SSP3902554 BRASSERIE Indéterminé
SSP3902553 USINE A GAZ. Indéterminé
SSP3902552 TANNERIE Indéterminé
SSP3902551 DEPOT D'HYDROCARBURES Indéterminé
SSP3902550 TANNERIE Indéterminé
SSP3902549 TANNERIE Indéterminé
SSP3902480 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902479 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902477 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902476 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902474 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902472 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902471 Exploitation de carrière de grès à ciel En arrêt
SSP3902464 Exploitation de carrière à ciel ouvert Indéterminé
SSP3902454 Exploitation de carrière de grès à ciel Indéterminé
SSP3902453 Exploitation de carrière de grès à ciel Indéterminé
SSP3902447 Utilisation d'explosifs dès réception Indéterminé
SSP3902445 Utilisation d'explosifs dès réception Indéterminé
SSP3902434 Exploitation de carrière de grès à ciel Indéterminé
SSP3902428 Utilisation d'explosifs dès réception Indéterminé
SSP3902375 Carrière de pierre Indéterminé
SSP3902374 Carrière de pierre Indéterminé
SSP3902373 Carrière de sable Indéterminé
SSP3902082 Dépôt temporaire d'explosifs, Indéterminé
SSP3902055 Dépôt temporaire d'explosifs, En arrêt
SSP3902032 Dépôt permanent d'explosifs, Indéterminé
SSP3902031 Dépôt permanent d'explosifs, Indéterminé
SSP420370 SOULAS SAS En arrêt
SSP418072 SA Baptiste Clément Corrèze En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902434
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3902031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP420370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP418072
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